UBND HUYỆN TỨ KỲ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số :  60 / CV-GDĐT
V/v góp ý vào Dự thảo chương trình

giáo dục phổ thông tổng thể
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tứ Kỳ, ngày 17  tháng 4  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện công văn số 391/SGD&ĐT ngày 14 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý vào Dự thảo chương trình giáo dục phổ thông tổng thể, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường chỉ đạo việc góp ý theo văn bản gửi kèm công văn này. Cụ thể như sau:

- Yêu cầu toàn thể cán bộ, giáo viên có trách nhiệm nghiên cứu bản Dự thảo.

- Tổ chức cho giáo viên tham gia góp ý trực tiếp trong một cuộc họp hoặc góp ý bằng văn bản để nhà trường tổng hợp.

+ Nội dung góp ý:

Cần ghi rõ bỏ phần nào, cụm từ nào hoặc thay thế cụm từ này bằng cụm từ khác ở mục nào, trang bao nhiêu. Thêm nội dung nào.

 Bản góp ý gửi về văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo vào ngày 24/4/2017 ( Đ/c Dung nhận) để Phòng tổng hợp và gửi về Sở Giáo dục & Đào tạo trong ngày 26/4/2017.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Chủ tịch CĐGD
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)

Trần Văn Khái